[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕРЕБРЯНО-ПРУДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от   5 августа 2014 года                                                                              № 963

О регистрации Ершова Сергея Николаевича кандидатом  в депутаты Совета депутатов сельского поселения Узуновское по одномандатному избирательному округу № 7

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Узуновское по одномандатному избирательному округу № 7 Ершова Сергея Николаевича,  выдвинутого   Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Серебряно-Прудского муниципального района Московской области, территориальная избирательная комиссия Серебряно-Прудского района установила, что основания для отказа в регистрации отсутствуют.
В соответствии со ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 закона Московской области «О муниципальных выборах», территориальная избирательная комиссия Серебряно-Прудского района  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Узуновское Ершова Сергея Николаевича, родившегося 6 ноября 1962 года, образование высшее, проживающего в с.Узуново Серебряно-Прудского района  Московской области, врио директора ФГУП Московская селекционная станция. Основание для регистрации – протокол   Конференции  местного  отделения Всероссийской  политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 11 июля 2014 г. Время регистрации  16  час.  32 мин.
2. Выдать удостоверение Ершову Сергею Николаевичу, зарегистрированному кандидату  в депутаты Совета депутатов сельского поселения Узуновское  по   одномандатному   избирательному  округу № 7.
3. Включить данные о зарегистрированном кандидате   в депутаты Совета депутатов сельского поселения Узуновское по одномандатному избирательному округу № 7 Ершове Сергее Николаевиче в избирательный бюллетень по выборам  депутатов Совета депутатов сельского поселения Узуновское.
4. Опубликовать настоящее решение о регистрации кандидата в газете «Серебряно-Прудский вестник».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Т.К.Ерохину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                          Т.К.Ерохина

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                           И.В.Рамзаева